
SOBOTA 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 - 0:30

Hlavní 
sál

Opuštěný svět
Urbex, 

na hranici zákona
Beseda

SkeptiCon
Přijďte si zaskeptizovat

Přednáška

Noční můry
Budeš ty ruiny 
prozkoumávat 

se mnou?
Speciální pořad

CreepyCon team
True Crime debata

Beseda

CreepyCon team
Paralýza 

a jiné děsivosti
Beseda

Kino

CreepyCon team a hosté
Speciální program 

pro Club27
Speciální program

CreepyCon team a hosté
Beseda o filmu 
Krvavý Johann

Beseda

Studna
Krvavý Johann
Promítání*, 90 min

Studna
Přehlídka krátkých hororů

Promítání*, cca 90 min

Studna
Přehlídka krátkých 

hororů (repríza)
Promítání*, cca 60 min

Chillout 
zone

Armáni
(Ne)Děsivý kvíz

Hra

SOBOTA 9:30 10:15 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 - 18:00

Hlavní 
sál

Štěpán 
Kváča
Kulty 
mezi 
námi

Přednáška

Roman Hruška
Netypičtí hororoví 

zabijáci
Přednáška

CreepyCon team
Je creepypasta 

mrtvá?
Beseda

Opuštěný svět
Urbex, na 

hranici zákona
Beseda

Petr Janeček
Sérioví vrazi 
a městské 

legendy
Přednáška

E. Birke a A. Miklica
Abeceda strachu: 
CH JAKO CHYBY 
(aneb Jak vraždit 

a nenechat se chytit)
Živý podcast

CreepyCon team
Beseda s Janem Maxiánem

Beseda

Kino

Strach v kině
Scooby-Doo

Promítání, dabing, 
87 min

CreepyCon team
Creepytube

Promítání, 60 min

Strach v kině
Exorcismus

Promítání, titulky, 90 min

Strach v kině
Sedm

Promítání, titulky, 127 min 

Zahrada
Machy

Bebíčka, která nebolí
Workshop

Chillout 
zone

CreepyCon team
Speed Dating

Speciální program

STROVEX
NANOŽKAFEST
Speciální program

Armáni
DnD, To staré sídlo za vesnicí

Hra

Special 
zone

Wizzory
Čaj s Wizzorym
Speciální program

STUDNA (19:00 - 23:00) + (23:00 - 0:00) ORIENTAČNĚ
19:00 - Krvavý Johann (beseda)
20:00 - Krvavý Johann (film)
21:30 - Přehlídka českých 
              krátkých hororů: 
21:30 - Terapie strachem: Matka 
21:45 - Film o filmu Terapie strachem 
             (+ rozhovor s tvůrci)

22:00 - Případ mrtvého brouka
              (+ rozhovor s tvůrkyní)
22:15 - Jsem Brána
22:30 - Lesapán
22:50 - Třída smrti

 

23:00 - Přehlídka českých krátkých hororů
              (repríza)
23:00 - Terapie strachem: Matka 
23:15 - Případ mrtvého brouka
23:25 - Jsem Brána
23:40 - Lesapán
00:00 - Třída smrti

Nemocnice Ivančice, Široká 16, 664 
95 Ivančice, tel. Č. 546 439 630
POUZE OMEZENĚ:
PO – PÁ: 16:00 – 22:00 hod.
PO – NE: 8:00 – 20:00 hod.
LPS Brno - Úrazová nemocnice
Ponávka 6, tel. č. 545 538 538

Chillout zone se nachází
ve druhém patře nalevo, 
Special zone napravo. 

Pro přístup do druhého patra
využijte schody u recepce.

POHOTOVOST POZNÁMKA



NEDĚLE 10:00 10:15 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 - 15:00

Hlavní 
sál

Paranormální výzva
Existují skryté 

síly?
Přednáška

Investigátoři
Jasnovidectvo

Promírání + beseda

Jaroslav Mareš
Nejslavnější nevyjasněné 

vraždy
Přednáška

CreepyCon team
Děsivé loučení

Speciální pořad

Chillout 
zone

CreepyCon team
Speed Dating

Speciální program

Lifæn
Děsivě uklidňující lahvičky

Workshop

PÁTEK 17:15 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 - 0:00

Hlavní 
sál

CreepyCon team
Slavnostní 
zahájení

Speciální pořad

Noční můry
Budeš ty ruiny 

prozkoumávat se mnou? 
Speciální pořad

Josef Klíma
Zločin, jak ho pamatuju

Beseda

E. Birke a A. Miklica
Abeceda Strachu: CH JAKO CHRÁPÁNÍ 
(Aneb o zvláštních spánkových jevech, 

snech a nočních můrách)
Živý podcast

Kino

CreepyCon team (2x)
CreepyTube pro 
CLUB27 a VIP
Promítání, 60 min

Strach v kině
ZODIAC

Promítání, titulky, 151 min

Chillout 
zone

Armáni
Duchařská díla

Workshop

17:15 - Oslavanský True Crime 
              (včetně debaty s Prézou a E. Birkem)
17:25 - Neklikej 
              (včetně debaty s Prézou a Tady Tinou)
17:40 - Luki (včetně debaty s Etheralem)
17:55 - SCP Instruktážní video pro třídu D 

18:00 - Oslavanský True Crime
18:05 - Neklikej
18:15 - Luki
18:25 - SCP Instruktážní video pro třídu D

CREEPYTUBE - ORIENTAČNĚ
112

TÍSŇOVÁ LINKA

155
ZÁCHRANNÁ 

SLUŽBA

150
HASIČI

158
POLICIE 

 

732 499 942
PIZZA BURGER 

U RADIMA 
(5 min pěšky, 
na náměstí)

840 100 100
PIZZA AMICI
www.amici.cz

721 111 029
TAXI JAROŠ

KONTAKTY
Do prostorů CreepyConu smějí jen osoby s platnou vstupenkou – náramkem.
Ten je nutné nosit na viditelném místě a musí být na požádání ukázán organizátorům.
V prostorách conu je zakázáno užívat drogy a kouřit.
V celém areálu je účastníkům mladším osmnácti let zakázáno požívat alkohol.
Na CreepyConu není povolen pobyt jedincům jevícím známky požití drog a osobám výrazně 
opilým, takový návštěvník může být pořadateli z akce vykázán (přestřižením pásky vedením).
Není dovoleno ničit majetek ostatních účastníků, organizátorů (vč. přednášejících apod.) 
a vybavení conu, kulturního domu či kina.
Veškeré úrazy či újmy na majetku hlaste na recepci!

V pravidlech jsou sepsány základní prohřešky, neznamená to, že co není zakázáno, je dovoleno. 
Základem je dodržování základní slušnosti a zákonů. V případě porušení pravidel či jiného 
nevhodného chování, může být dotyčný vyveden bez nároku na vrácení vstupného.
Pravidla se mohou před akcí i v průběhu akce měnit.

NEZAPOMEŇTE SI PŘEČÍST PRAVIDLA!

MINI CENÍK LETOŠNÍHO CREEPYMERCHE
RECEPCE:                       KELÍMEK   100,-/VIP: 80,-                     PLAKÁT (A3)                  20,-                        BROŽURA     10,- 
E-TARDIS:                       TRIČKO          350,-                            PLÁTĚNÁ TAŠKA             190,-                       PLACKA       30,-

*Potřeba koupit na recepci lístek na daný promítací blok Studny, CENA: 100,-/premiéra, 50,-/repríza
Změny programu vyhrazeny. Sledujte aktuality na nástěnce u recepce.


